
 

 

Magistrát města Pardubic                

Odbor životního prostředí  |  Oddělení vodního hospodářství 

Štrossova 44, 530 21 Pardubice 
 
 
 

 
Č. jednací: MmP 73640/2018 
Č. spisu: OŽP/VOD/46600/18/St 
Počet listů/stran: 4/7 
Příloha: 0 
 
Vyřizuje: Ing. Markéta Horáčková Strnadová 
Telefon: 466 859 215 
E-mail: marketa.strnadova@mmp.cz  
 
 

 

Datum: 13.09.2018 

 

O Z N Á M E N Í 

o zahájení vodoprávního řízení 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

Žadatel, tj.: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice zastoupen 
na základě plné moci firmou SATRA, spol. s r.o., Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2 požádal Magistrát 
města Pardubic, odbor životního prostředí, odd. vodního hospodářství o stavební povolení k provedení 
vodních děl v rámci stavby:  

„Rychlostní silnice R35 Časy – Ostrov (D35 Časy – Ostrov)“ 
SO 310 – Přeložka zatrubněného odpadu v km 20,535 
SO 311 Přeložka zatrubněného odpadu v km 21,843 

SO 315 Přeložka vodovodu DN 200 v km 20,777 
SO 320 Přeložka vodoteče v km 17,804 
SO 321 Přeložka vodoteče v km 19,657 
SO 322 Úprava vodoteče v MÚK Dašice 
SO 325 Přeložka vodoteče v km 27,825 

SO 326 Přeložka městského potoka v km 28,275 
SO 327 Přeložka vodoteče v km 28,560 

 
katastrální území: Dašice, Prachovice u Dašic, Komárov u Holic, Uhersko, Turov nad Loučnou 
pozemková parcela číslo:  
SO 310: k.ú. Dašice 634/24, 666, 684/3, 689/3, 2138/3, 2475/92, 2475/93, 2475/94, 2475/95, 2475/96, 
2475/97, 2475/98, 2475/99 
SO 311: k.ú. Prachovice u Dašic 138/4, 138/16, 138/20, 149/5, 149/7, 311/28, 338/4, 817/12, 817/14, 
817/15, 817/16, 817/17, 817/53, 817/56  
SO 315: k.ú. Dašice 634/7, 634/15, 634/19, 704, 2140/1, 2345/4, 2345/11, 2345/12, 2475/105, 2475/106, 
2475/107, 2475/108, 2475/109, 2475/110, 2475/111, 2475/112 
k.ú. Komárov u Holic 533, 672/2, 778/9, 778/10 
SO 320: k.ú. Dašice 1941/2, 2261/10, 2475/3, 2475/4, 2475/5, 2475/10, 2475/12 
SO 321: k.ú. Dašice 484/1, 486, 492/6, 492/13, 492/14, 492/15, 494/5, 494/28, 510, 511, 513, 514, 547/1, 
547/2, 565/34, 565/35, 565/36, 2126, 2475/46, 2475/47, 2475/48, 2475/49, 2475/50, 2475/51, 2475/52, 
2475/53, 2475/54, 2475/59 
SO 322: k.ú. Dašice 634/7, 634/10, 634/12, 719/4, 722/6, 722/8, 726/1, 726/4, 726/5, 726/6, 726/8, 
726/9, 790/2, 790/3, 2346/3, 2346/8, 2346/9, 2346/15, 2475/116, 2475/117, 2475/121, 2475/122, 
2475/123, 2475/124, 2475/125, 2475/128, 2475/137, 2475/138 

mailto:marketa.strnadova@mmp.cz


 

SO 325: k.ú. Uhersko 1303, 1395/10 
k.ú. Turov nad Loučnou 431/5, 431/25, 431/28, 486/34, 486/35, 486/36, 486/37, 486/38, 486/43, 486/44, 
486/45 
SO 326: k.ú. Turov nad Loučnou 142/3, 472, 486/1, 486/2 
SO 327: k.ú. Uhersko 1369 
k.ú. Turov nad Loučnou 175/6, 183/4, 183/7, 183/12, 183/13, 184/1, 455, 472, 478/7, 478/8, 486/10, 
486/11, 486/12, 486/13, 486/14, 486/15, 486/16, 486/17, 486/20, 486/24, 486/25, 486/26 
 
souřadnice:  začátek úseku  X:  1 059 369,78  Y: 637 919,92 
  konec úseku  X:  1 069 759,83  Y: 629 122,29 

rozsah stavby: 
Jedná se o výstavbu rychlostní silnice R35 Časy – Ostrov, jedná se o novostavbu čtyřpruhové rychlostní 
silnice kategorie R25,5/120 v délce 14,700 km s živičným krytem, vybavená SOS a nezbytným odvodněním. 
Začátek stavby navazuje v km 16,800 na předchozí stavbu R35 Opatovice nad Labem – Časy. Na konci stavby 
je v cca km 31,500 navrženo provizorní napojení na silnici I/17. Jedná se o běžnou stavbu rychlostní silnice 
budovanou ve volném terénu s četným křížením stávajících silnic a místních komunikací s řadou malých 
mostních objektů kromě estakády přes Loučnou a mostu přes železniční stanici Uhersko, nenáročnými 
přeložkami inženýrských sítí a poměrně složitým systémem odvodnění daným konfigurací terénu, vodními 
poměry na stávajících tocích v zájmovém území. 

SO 310 – Přeložka zatrubněného odpadu v km 20,535 – v rámci přeložky je navrženo železobetonové 
potrubí profilu DN 400. Vzhledem k možnosti zastižení jiného skutečného profilu, bude profil případně 
upraven. Je předpokládáno, že stávající potrubí je provedeno z profilu DN 400 až DN 600. Trasa přeložky 
je v délce 220,31 m. Křížení komunikace bude provedeno kolmo. Je uvažováno s výstavbou sedmi 
revizních šachet v prostoru zemědělsky obdělávaných pozemků, z tohoto důvodu budou převyšovat 
okolní terén o 0,8 m. Šachty budou zakryty betonovým poklopem. V místě koncové šachty přeložky je 
navrženo napojení melioračního potrubí.  Toto napojení bude provedeno přes vedlejší větev, která bude 
provedena v délce 2,65 m. Do objektu bude zaústěno meliorační potrubí řešené v rámci objektu SO 350. 
V místě šachty S7 přeložky je navrženo napojení melioračního potrubí.  Toto napojení bude provedeno 
přes vedlejší větev odvodnění zakončenou revizní šachtou S6. Vedlejší větev bude provedena v délce 5,0 
m. Do této šachty bude zaústěno meliorační potrubí řešené v rámci objektu SO 350. 

SO 311 Přeložka zatrubněného odpadu v km 21,843  – v rámci přeložky je navrženo železobetonové 
potrubí profilu DN 400. Vzhledem k možnosti zastižení jiného skutečného profilu, bude profil případně 
upraven. Je předpokládáno, že stávající potrubí je provedeno z profilu DN 400 až DN 600. Trasa přeložky 
je v délce 171,50 m. Je uvažováno s výstavbou čtyř revizních šachet v prostoru zemědělsky obdělávaných 
pozemků, z tohoto důvodu budou převyšovat okolní terén o 0,8 m. Šachty budou zakryty betonovým 
poklopem. V místě šachet na začátku a na konci přeložky zatrubněného odpadu je navrženo napojení 
melioračního potrubí řešené v rámci SO 350. 

SO 315 Přeložka vodovodu DN 200 v km 20,777 – přeložka přívodního řadu LT DN 200 v prostoru nově 
navržené MÚK Dašice. Je navržena z potrubí PE 100+ DN 225x20,5 mm SDR 11 v délce 815,15 m. Stávající 
trasa je rušena v délce 822,15 m. 

SO 320 Přeložka vodoteče v km 17,804 – levostranný přítok Zadní Lodrantky v jejím cca 2,6 ř.km a cca 1,0 
km nad ústím, ČHP 1-03-02-08, ID 1020000122-11201000, HOZ Odvodnění Dašice. Podchod navržené 
rychlostní silnice je veden pod mostem v otevřeném korytě lichoběžníkového tvaru se sklonem svahů 1:2. 
Trasa přeložky vodoteče je v celkové délce 210,22 m. 

SO 321 Přeložka vodoteče v km 19,657 – levostranný přítok Lodrantky v jejím cca 1,0 ř.km a cca 700 m 
nad ústím, ČHP 1-03-02-079, ID 1020000111-11201000, HOZ Dašice. Podchod navržené rychlostní silnice 
je veden pod mostem v otevřeném korytě lichoběžníkového tvaru se sklony svahů 1:2 a 1:1,5 pod 
mostem. Trasa přeložky vodoteče je v celkové délce 259,83 m. 



 

SO 322 Úprava vodoteče v MÚK Dašice – bezejmenná vodoteč v MÚK Dašice, trubní část ID 1020000055-
11201000 Holicko III.C, otevřené koryto ID 1020000558-11201000 Odvodnění Komárov. Navržená trasa je 
řešena vedením trasy v otevřeném korytě a trubní trasou tak, aby vyhovovala nově navržené křižovatce 
Dašice. Trubní úsek navazuje na stávající trubní odpad situovaný severně od silnice II/322 Dašice – Dolní 
Roveň. Trasa bude kolmo podcházet SO 121 až ke vtokovému objektu, tento zatrubněný úsek je navržen 
z železobetonového potrubí DN 600 s obetonováním. Za podchodem komunikace II/322 bude v prostoru 
zelené plochy mezi silnicí a propojovací rampou R35 trubní trasa přecházet do otevřeného koryta. Tvar 
koryta je navržen lichoběžníkového tvaru se sklonem svahů 1:2 a šířkou ve dně 0,5 m. Celková délka 
úpravy trasy je 223,3 m, z toho je 65,3 m zatrubnění. 

SO 325 Přeložka vodoteče v km 27,825 - pravostranný přítok Loučné v jejím cca 15,2 ř.km a cca 1,26 km 
nad ústím, ČHP 1-03-02-070. Podchod navržené rychlostní silnice je veden pod mostem v otevřeném 
korytě. Tvar koryta je navržen lichoběžníkového tvaru se sklonem svahů 1:2 a šířkou ve dně 2 m. Trasa 
přeložky vodoteče je v celkové délce 161,35 m. 

SO 326 Přeložka městského potoka v km 28,275 – Městský potok, nad železniční tratí, ČHP 1-03-02-069. 
Přeložka je navržena tak, aby napojení na vodní tok Loučná byl proveden mimo stavbu R35. Trasa 
přeložky vodoteče je v celkové délce 74,0 m, je navržen jednotný sklon svahů 1:2, šířka koryta ve dně je 1 
m. 

SO 327 Přeložka vodoteče v km 28,560 - levostranný přítok Loučné v jejím cca 18,85 ř.km a cca 500 m nad 
železniční tratí, ČHP 1-03-02-068. Podchod navržené rychlostní silnice je veden pod mostem v otevřeném 
korytě. Tvar koryta je navržen lichoběžníkového tvaru se sklonem svahů 1:2 a šířkou ve dně 1,5 m. Trasa 
přeložky vodoteče je v celkové délce 345,26 m.  

Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 104 odst. 2, písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále „vodní zákon“), jako speciální stavební úřad podle § 15 
odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako místně příslušný 
správní orgán podle § 11 odst. 1, písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) a dále podle ust. § 115 vodního zákona, ve znění pozdějších předpisů, podle ust. 
§ 47 správního řádu a podle § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 

                                                                                  o z n a m u j e 

zahájení vodoprávního (stavebního) řízení 

dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení. Magistrát města Pardubic, odbor životního 
prostředí, oddělení vodního hospodářství podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na 
místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do 15ti dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Vodoprávní úřad dále oznamuje, že shromáždil podklady k rozhodnutí ve věci a sděluje účastníkům řízení, 
že dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost před vydáním rozhodnutí ve věci se vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, případně důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, 
oddělení vodního hospodářství, úřední dny pondělí a středa 8:00 – 12:00, úterý a čtvrtek 8:00 – 15:30 a 
pátek 8:00 – 14:30). 

Stavba bude realizována na pozemcích ve vlastnictví stavebníka nebo na částech pozemků, ke kterým 
stavebník získal právo založené smlouvou. 



 

S vlastníky pozemků, kde bude proveden trvalý či dočasný zábor pro potřeby realizace stavby byl zábor 
pozemků podle záborového elaborátu odsouhlasen. K záboru jiných pozemků než výše uvedených v rámci 
stavby povolované v tomto správním řízení a pro výše uvedenou část stavby nedojde. 
Před zahájením prací bude vytyčen obvod staveniště (trvalý a dočasný zábor) a provedeno jeho vyznačení 
a zajištění proti jeho nepřekročení. 

Stavební řízení je vedeno podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. Podle ust. § 5 tohoto zákona se oznámení o zahájení řízení 
doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, 
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům se doručují 
veřejnou vyhláškou.  

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) 
stavebního zákona identifikovaní níže uvedenými čísly pozemkových parcel; práva, jejichž vlastníků mohou 
být přímo dotčena prováděním záměru (sousední pozemky). 

Rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno stavebním úřadem Městského úřadu Holice, pod č.j. MUHO 
8760/2010/ŽPSÚ/Se, sp. zn. MUHO 4006/2010/ŽPSÚ/Se  ze dne 30.11.2010; platnost rozhodnutí byla 
prodloužena rozhodnutím č.j. MUHO 04216/2013, sp.zn. MUHO 16054/2012/ŽPSÚ/Se ze dne 20.03.2013; 
a dále byla platnost prodloužena dalším rozhodnutím č.j. MUHO 14765/2015, sp.zn. MUHO 
06447/2015/ŽPSÚ/Se ze dne 06.08.2015 (právní moc 09.09.2015).  

Ke stavbě byl získán souhlas příslušného stavebního úřadu  - Městského úřadu Holice dle § 15, odst. 2 
stavebního zákona č.j. MUHO 03283/2015, sp. zn. MUHO 15039/2014/ŽPSÚ/Se ze dne 17.02.2015, že 
stavba je v souladu s výše uvedeným územním rozhodnutím. 

Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako zvlášť rozsáhlou s velkým počtem účastníků řízení 
v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 144 odst. 6 správního řádu, což odůvodňuje oznámení 
stavebního povolení formou veřejné vyhlášky (§ 115 odst. 5 stavebního zákona). 

Okruh účastníků řízení stanovil speciální úřad v souladu s ustanovením § 109 stavebního zákona. 

INFORMACE 
podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů 

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVŽP“), je předmětné stavební řízení podle ustanovení § 3 písm. 
g) ZPVŽP navazujícím řízením a Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, oddělení vodního 
hospodářství spolu s oznámením o zahájení řízení uvádí následující informace podle ustanovení § 9b ZPVŽP: 
- jedná se o záměr posouzený podle ZPVŽP 
- do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na Magistrátu města Pardubic, odbor 
životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, předchozí telefonické dohodě 
- předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je stavební povolení pro veřejně prospěšnou stavbu 
dopravní infrastruktury „Rychlostní silnice R35 Časy – Ostrov (D35 Časy – Ostrov)“ v rozsahu stavebních 
objektů uvedených na str. 1 tohoto oznámení 
- povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní práva a/nebo ukládá 
hmotné právní povinnosti, které tu předtím nebyly 
- s dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 ZPVŽP, se lze seznámit 
na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické podobě jsou zveřejněné na následujícím odkazu: 
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP004X, a to včetně závazného stanoviska k vlivům prioritního 
dopravního záměru na životní prostředí vydaného Ministerstvem životního prostředí dne 10. 2. 2017 pod 
č. j. 9937/ENV/17 
- veřejnost uvedená v § 3 písm. h) ZPVŽP může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. 
Připomínky lze uplatnit nejpozději do data uvedeného v oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto 
- účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP, a to 
pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů 



 

ode dne zveřejnění této veřejné vyhlášky; v podání písemného oznámení doloží splnění podmínek dle § 3 
písm. i) bod 2 ZPVŽP 
- rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3 
písm. i) bodě 2 ZPVŽP, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni 

Informace se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení 
vede. Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů. 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. Podle Přílohy – 
sazebník, ČÁST I, položka 18 téhož zákona je od poplatku osvobozeno vydání stavebního povolení v případě 
staveb pozemních komunikací a veřejně prospěšných staveb realizovaných státem nebo územním 
samosprávným celkem.   
 
 
Ing. Miroslav Míča 
vedoucí odboru 
 
Otto Sigmund 
v zastoupení   
 
 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední internetové desce Magistrátu 
města Pardubic, na úřední desce odboru životního prostředí Magistrátu města Pardubic a na úředních 
deskách místně příslušných úřadů městských obvodů a obecních úřadů. Vývěsní lhůta začíná den 
následující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den po posledním dni vývěsní 
lhůty. Žádáme o vyvěšení této vyhlášky neprodleně po jejím obdržení po dobu 15 dnů způsobem v místě 
obvyklým (jen obdržení se nepočítá). Zároveň žádáme o následné navrácení tohoto oznámení po 15-ti 
dnech s uvedením data vyvěšení a sejmutí odboru životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, 
Magistrátu města Pardubic.  

Oznámení – vyhláška zveřejněna dne…………………….. 

Oznámení – vyhláška sejmuta dne………………………… 

Podpis a razítko:  
 
 
 
 
 
 
 



 

K vyvěšení na úřední desku, elektronickou desku: 
Městský úřad Dašice 
Obecní úřad Uhersko 
Obecní úřad Moravany 
Obecní úřad Dolní Roveň 
Magistrát města Pardubic  
 

Účastníci řízení ve věci stavebního povolení podle § 109 zák. č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) v platném 
znění 

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona: 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice, doručuje se: 

SATRA, spol. s r.o., Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2 – zmocněnec 

Účastníci řízení dle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona: 
2. Loučná - Dašice, a.s., Palackého 485, 53303 Dašice 
3. SOLVIT, s.r.o. Staroholická 398, Holice, Staré Holice, 534 01 
4. FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283/18, 190 00 Praha 9 
5. Drahomíra Horová, Třebízského 124, Dašice, 533 03 
6. Jindra Petr, Boženy Stárkové 958, Zbraslav, 15600 Praha 
7. Jana Kabátová, Tunelářů 294, Zbraslav, 15600 Praha 
8. Andrea Kamarádová, Boženy Stárkové 655, Zbraslav, 15600 Praha 
9. Pavel Neruda, Jižní 464, 533 03 Dašice 
10. Jiří Šmejda, Prachovice 40, 53002 Dašice 
11. Vladimír Šmejda, Podlesí 65, 53401 Holice 
12. MUDr. Olga Růžičková, Střešovická 425/12, Praha, Střešovice, 162 00 
13. Anna Pochobradská, Slunečná 242, 53372 Moravany 
14. Ing. Jaromír Shejbal, Ph.D., Faltysova 1453/1, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 
15. Miroslav Volek, č.p. 219, 33165 Žihle 
16. Jana Jeřábková, Sladkovského 1566, 530 02 Pardubice 
17. Jiří Štěpánek, Arnošta z Pardubic 2610, Pardubice, Zelené Předměstí, 530 02 
18. Ing. Vladimír Štěpánek, Babín 389, Dašice, 533 03 
19. Mgr. Věra Machtová, Matouškova 378, 51263 Rovensko pod Troskami 
20. Mgr. Petr Zikmund, Zminný 4, Dašice, 530 02  
21. Lenka Zikmundová, Hybešova 320,Dašice,533 03 
22. Jana Nedvědová, Na Drážce 1568, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 
23. Miloslava Nykodýmová, č.p. 230, 53401 Ostřetín 
24. RNDr. Milan Štěpánek, Mutěnická 1521/8, 323 00 Plzeň 
25. Petra Pavlíčková, č.p. 177, 53002 Kostěnice 
26. Věra Pýchová, Turov 18, 53401 Moravany 
27. Tomáš Klásek, Komenského 35, 53303 Dašice 
28. Miroslav Jelínek, U Zastávky 412, Pardubice, Svítkov, 530 06 
29. Libor Vrátil, Zámecká 388, 538 62 Hrochův Týnec 
30. Miroslav Solil, Turov 44, Moravany, Turov, 534 01 
31. Jan Solil, Platěnice 60, 530 02 Moravany 
32. Rostislav Solil, Platěnice 19, 530 02 Moravany 
33. Ing. Vladimír Roček, Turov 10, Moravany, Turov, 534 01 
34. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
35. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
36. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
37. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 

Praha 2 
38. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 



 

39. Vodovody a kanalizace Pardubice a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice 
40. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
41. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice 
42. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
43. ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
44. Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
45. Město Dašice, Komenského 25, 533 03 Dašice 
46. Obec Uhersko, 533 73 Uhersko 
47. Obec Moravany, nám. Hrdinů 136, 533 72 Moravany 
48. Obec Dolní Roveň, Dolní Roveň 1, 533 71 Dolní Roveň  

Účastníci řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
49. Vlastníci pozemků k.ú. Dašice: p.p.č. 665, 667, 2475/90, 2475/96, 671, 2475/91, 680, 677, 2475/94, 

2475/98, 2475/99, 2139/3, 2475/100, 634/8, 634/7, 2475/97, 659, 657, 2113, 738, 736, 733/1, 
634/12, 634/10, 733/2, 692, 714, 715, 716, 718, 711/3, 2138/3, 684/3, 2139/3, 2475/106, 719/4, 
2345/1, 697, 709, 2345/2, 634/25, 711/2, 2475/104, 693/4, 694/4, 2139/4, 706, 2475/114, 
2475/103, 2345/3, 2261/13, 1920/4, 2261/8, 1920/7, 2475/3, 2475/2, 2475/7, 2475/6, 1920/8, 
2261/11, 1920/5, 1939, 2475/11, 2261/9, 2475/9, 1920/19, 1942/1, 1920/17, 2475/8, 1941/4, 
492/8, 565/4, 492/11, 484/1, 565/3, 494/12, 511, 547/2, 513, 492/12, 565/34, 565/35, 565/36, 
492/16, 525/4, 494/10, 547/4, 2475/45, 494/27, 2475/55, 489, 2475/58, 726/4, 2345/4, 634/14, 
2475/126, 726/7, 2475/127, 722/11, 788, 789/1, 790/6, 791/2, 789/2, 2475/129, 2475/136, 790/7, 
2475/118, 2475/116, 2475/115, 2475/130,2475/119, 2346/2, 730, 722/4, 722/6, 2346/14, 
2346/13, 722/8, 723, 722/5, 726/3, 722/9, 725, 722/3, 722/10, 790/1, 790/4, 790/10  
k.ú. Prachovice u Dašic: p.p.č. 138/25, 356/9, 138/6, 356/11, 311/11, 311/22, 311/9, 311/3, 311/6, 
138/23, 817/20, 817/56, 817/57, 175/3, 138/18, 175/6, 138/21, 338/5, 175/4, 158/3, 353, 138/12, 
169/2, 138/9, 171, 138/1, 151/1, 159/2, 150, 153, 177, 181, 138/15, 148, 355/1, 351/5, 138/3, 
351/1, 138/11, 351/2, 146, 138/14, 149/2, 138/31, 817/16, 149/6, 817/52, 311/24, 311/21, 
817/21, 311/29, 149/3, 149/4, 817/11, 817/13, 817/17 
k.ú. Komárov u Holic: p.p.č. 778/9, 672/1, 731/1, 703/3  
k.ú. Turov nad Loučnou: p.p.č. 431/6, 431/15, 431/14, 431/34, 431/24, 431/33, 486/33, 431/26, 
431/35, 431/37, 431/27, 486/41, 486/40, 431/16, 431/17, 431/19, 431/18, 455, 185/2, 471, 132/1, 
142/14, 142/17, 140/1, 486/4, 159/3, 486/3, 161/3, 171/2, 142/16, 142/3, 142/18, 486/46, 478/5, 
175/2, 175/1, 478/9, 186/3, 486/21, 486/22, 183/13, 486/18, 454/2, 185/1, 184/4, 186/2, 184/3, 
142/1, 172, 185/2, 471, 132/1, 142/14, 142/17, 140/1, 142/15, 486/1, 486/2, 486/4, 159/3, 486/3, 
161/3, 171/2, 473/14, 174/1, 486/19, 486/50, 486/49, 486/9, 174/3, 486/48, 486/47, 184/2 
k.ú. Uhersko: p.p.č. 1301, 1395/11, 1395/12, 1299, 1295/1, 1310, 1279, 1326, 1324, 1323, 1322, 
1321, 1320, 1304, 1350, 1352, 1351, 1292, 1302, 1395/20, 1371, 1377, 1277, 1258, 1386, 1257, 
1259, 1294/1   

Dotčené orgány: 
50. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice 
51. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
52. Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, Holubova 1, 534 01 Holice 
53. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, P.O.BOX 9, 110 15 Praha 1 
54. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
55. Východočeské muzeum v Pardubicích, Zámek 2, 530 02 Pardubice 
56. Městský úřad Dašice, Komenského 25, 533 03 Dašice 
57. Obecní úřad Dolní Roveň, Dolní Roveň 1, 533 71 Dolní Roveň 
58. Obecní úřad Uhersko, 533 73 Uhersko 
59. Obecní úřad Moravany, nám. Hrdinů 136, 533 72 Moravany 

 


		2018-09-13T08:33:11+0000
	Not specified




